
Mountain Flyers Hockey Spielplan Saison 2022 / 2023 (45. Saison)

Spielplan Stand: 27.03.2023

Sp. Tag Datum Zeit Spielort Heimmannschaft Auswärtsmannschaft S / U / N Diff T +/- T kum. +/- Tore + Tore - Punkte Pkt. Total

Nr. Day Date Time Location Team Home Team Away W / T / L Diff G +/- G cum. +/- Goals + Goals - Points Pts. Total

1 SA 24.09.2022 10.00 - 12.00 Lenzerheide Mountain Flyers EHC Türlersee Haie 11 : 7 S 4 4 11 7 3 3

2 SA 22.10.2022 19.00 - 20.30 Flims Mountain Flyers Aeuja Hägars 8 : 11 N -3 1 19 18 0 3

3 SO 30.10.2022 18.00 - 19.30 Flims Mountain Flyers HC Maienfeld 7 : 12 N -5 -4 26 30 0 3

4 MI 02.11.2022 19.00 - 20.30 Schiers Pragger EG Mountain Flyers 8 : 5 N -3 -7 31 38 0 3

5 SA 12.11.2022 18.00 - 19.30 Flims Mountain Flyers Juma Rheinwald 4 : 1 S 3 -4 35 39 3 6

6 SO 20.11.2022 15.30 - 17.00 Flims Mountain Flyers PC Greifenstein 8 : 3 S 5 1 43 42 3 9

7 MI 23.11.2022 21.00 - 22.30 Chur Halle EHC Sils i.D. Mountain Flyers 4 : 9 S 5 6 52 46 3 12

8 SA 26.11.2022 17.30 - 19.00 Schiers Cockroaches Mountain Flyers 1 : 8 S 7 13 60 47 3 15

9 SO 04.12.2022 17.00 - 18.30 Flims Mountain Flyers EHC Surava 5 : 0 S 5 18 65 47 3 18

10 SA 10.12.2022 18.00 - 19.30 Klosters Klosters Senioren Mountain Flyers 0 : 0 U 0 18 65 47 1 19

11 SO 18.12.2022 17.00 - 18.30 Flims Mountain Flyers UDS Trun 10 : 2 S 8 26 75 49 3 22

12 DO 22.12.2022 19.00 - 20.30 Schiers Ragaz Royals Mountain Flyers 7 : 5 N -2 24 80 56 0 22

13 FR 06.01.2022 20.45 - 22.15 Schiers Mountain Flyers Cockroaches 5 : 5 U 0 24 85 61 1 23

14 SO 08.01.2023 17.00 - 18.30 Flims Mountain Flyers Klosters Senioren 4 : 4 U 0 24 89 65 1 24

15 MI 11.01.2023 20.00 - 21.30 Klosters Aeuja Hägars Mountain Flyers 11 : 3 N -8 16 92 76 0 24

16 SA 14.01.2023 18.00 - 19.30 Flims Mountain Flyers Pragger EG 5 : 0 S 5 21 97 76 3 27

17 FR 20.01.2023 20.00 - 22.00 Trun UDS Trun Mountain Flyers 0 : 0 U 0 21 97 76 1 28

18 SO 22.01.2023 17.00 - 18.30 Flims Mountain Flyers Ragaz Royals 6 : 3 S 3 24 103 79 3 31

19 FR 27.01.2023 20.00 - 22.00 Surava EHC Surava Mountain Flyers 8 : 14 S 6 30 117 87 3 34

20 SO 29.01.2023 18.30 - 20.00 Flims SC Indians Mountain Flyers 6 : 2 N -4 26 119 93 0 34

21 FR 03.02.2023 20.15 - 22.00 Filisur PC Greifenstein Mountain Flyers 4 : 9 S 5 31 128 97 3 37

22 SO 05.02.2023 20.00 - 21.30 Flims Mountain Flyers HC Pöckianer 7 : 4 S 3 34 135 101 3 40

23 FR 10.02.2023 21.30 - 23.00 Flims Flims Senioren Mountain Flyers 7 : 6 N -1 33 141 108 0 40

24 SO 12.02.2023 16.30 - 18.00 Lenzerheide Juma Rheinwald Mountain Flyers 2 : 4 S 2 35 145 110 3 43

25 DO 16.02.2023 20.45 - 22.15 Schiers HC Maienfeld Mountain Flyers 5 : 9 S 4 39 154 115 3 46

26 SA 18.02.2023 18.00 - 19.30 Flims Mountain Flyers SC Indians 3 : 5 N -2 37 157 120 0 46

27 DO 23.02.2023 20.30 - 22.00 Flims White Bulls Mountain Flyers 1 : 6 S 5 42 163 121 3 49

28 SO 26.02.2023 17.00 - 18.30 Flims Mountain Flyers White Bulls 5 : 5 U 0 42 168 126 1 50

29 SO 05.03.2023 17.00 - 18.30 Flims HC Pöckianer Mountain Flyers 3 : 5 S 2 44 173 129 3 53

30 SA 25.03.2023 15.00 - 16.15 Flims Mountain Flyers EHC Brunnenthal 15 : 5 S 10 54 188 134 3 56

Sp. Tag Datum Zeit Spielort Turnier

Nr. Day Date Time Location Tournament

T SA 11.03.2023 ganzer Tag Flims Prau la Selva Cup

T SA 18.03.2023 ganzer Tag Flims Jubiläum 45er MFH

Schlussklassement und Rangierungen

Final standings an rankings

1. Braulianer Flims, 2. SC Rheintal Senioren, 3. UDS Trun, 4. Mountain Flyers, 5. Skischule Laax

1. EHC Türlersee Haie, 2. Mountain Flyers, 3. EHC Flims Senioren, 4. EHC Hombrechtikon, 5. HC Pöckianer, 6. ZSC Frauen Plausch

Resultat

Score


